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NOTeR TIL ReGNSkAPeT 2013
ReGNSkAPSPRINSIPPeR

DRIfTSINNTekTeR 
Inntektsføring ved salg av varer skjer på 
leveringstidspunktet. Tjenester inntekts
føres etter hvert som de leveres. En over
veiende del av inntektene er kontingenter/
serviceavgift, som opptjenes og periodi
seres per kalenderår. Inntektsføring skjer 
hver måned på bakgrunn av utfakturering 
foretatt av NHO ServicePartner.

OmLøPSmIDLeR/kORTSIkTIG GjeLD
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter 
normalt poster som forfaller til betaling 
innen ett år etter balansedagen. Omløps
midler vurderes til laveste verdi av anskaf
felseskost og antatt virkelig verdi.

ANLeGGSmIDLeR/LANGSIkTIG GjeLD
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt 
til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert 
til anskaffelseskost, men nedskrives til virke
lig verdi ved verdifall som ikke forventes å 
være	forbigående.	Varige	driftsmidler	med	
begrenset økonomisk levetid avskrives 
lineært over driftsmiddelets levetid.
Langsiktig gjeld omfatter poster som 
forfaller til betaling senere enn ett år etter 
regnskapsårets slutt.

VAReR
Varer	er	vurdert	til	det	laveste	av	gjennom
snittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi 
(virkelig verdi).

fORDRINGeR
Kundefordringer og andre fordringer 
oppføres til pålydende etter fradrag for 
avsetning til forventet tap. Avsetning til 
tap gjøres på grunnlag av en individuell 
vurdering av de enkelte fordringene. 
I tillegg gjøres det for øvrige kunde
fordringer en spesifisert avsetning for å 
dekke antatt tap.

SkATT
Foreningen er skattepliktig for den delen 
av virksomheten som kalles NRL Service
kontoret. Skattekostnaden i resultatregn
skapet omfatter både periodens betalbare 
skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt 
er	beregnet	med	27	%	på	grunnlag	av	
de midlertidige forskjeller som eksisterer 

mellom regnskapsmessige og skattemessige 
verdier, samt underskudd til fremføring 
ved utgangen av regnskapsåret. Skatte
økende og skattereduserende midlertidige 
forskjeller som reverserer eller kan 
reversere i samme periode er utlignet og 
nettoført.

PeNSjONeR
Pensjonsordninger finansiert via sikrede 
ordninger er ikke balanseført. Foreningen 
har også innskuddsbasert, kollektiv tjeneste
pensjonsordning for sine ansatte. Pensjons
premien anses som pensjonskostnad og 
klassifiseres sammen med lønns kostnader. 
Pensjonsordningene oppfyller kravene i 
lov om obligatorisk tjeneste pensjon.

SeRVIceAVGIfT
Servicekontoret fakturerer serviceavgift til 
medlemmene med tillegg av merverdi avgift, 
er følgelig registrert i merverdiavgifts 

manntallet, og krever fradrag for inngående 
merverdiavgift. Skattedirektoratet har 
sent i 2008, på generelt grunnlag, uttalt 
at serviceavgift ikke skal faktureres med 
merverdiavgift. Finansdepartementet er 
bedt om å overprøve denne vurderingen. 
Det er lang praksis hos foreninger med å 
fakturere serviceavgift med merverdiavgift 
i Norge, og det er derfor på nåværende 
tidspunkt ikke funnet nødvendig å gjøre 
endringer kun med basis i at et spørsmål 
som dette er tatt opp. Konsekvensen, 
dersom skattemyndighetene legger opp 
til endret praksis fremover, vil være at 
en mindre del av foreningens virksom
het blir avgiftspliktig og følgelig også at 
foreningen får mindre fradragsberettiget 
inngående merverdi avgift. Foreningen 
vurderer risikoen for at en så radikal 
endring i alminnelig kjent praksis skal få 
tilbakevirkende effekt for å være relativt 
liten.

Styrehonorarer for 2013 er kr 240 000, og er ført som en lønnskostnad.
Styreleders andel er kr. 100 000,

Pensjonskostnader
Foreningen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjeneste
pensjon. Foreningens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Innskuddsordning
Foreningen	har	en	innskuddsbasert	pensjonsordning	organisert	i	Vital	Forsikring	AS.
Pr.	31.12.2013	omfatter	ordningen	2	medlemmer.	Årets	pensjonskostnad	var	kr	74	263,-.

NOTe 1   PeRSONALkOSTNADeR, ANSATTe, GODTGjøReLSeR, LåN m.m.

PeRSONALkOSTNADeR (Beløp i 1000 kr) 2013 2012

lønn/feriepenger 6 319 6 315

arbeidsgiveravgift 1 067 1 123

Pensjonskostnader 995 1 157

andre lønnsrelaterte ytelser 204 263

sum PeRsoNalkosTNaDeR 8 585 8 858

gjennomsnittlig antall ansatte 9 9

yTeLSeR TIL DAGLIG LeDeR 2013 2012

lønn 1 025 988

andre lønnsrelaterte ytelser 133 128

Pensjonskostnader 252 294

sum YTelse TIl DaglIg leDeR 1 410 1 410

56


